MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

Tipo de Documento: RESOLUÇÃO

Nº do documento no sistema: Nº 59 / 2024 - SECOC

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Rio de Janeiro, 24 de Setembro de 2024.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO - IFRJ

RESOLUÇÃO CONSUP/IFRJ Nº 207, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024

Homologa o Resultado Final do Sorteio Público para compor a
Representação dos Egressos no Conselho Superior (Biênio 2024-2026), no
âmbito deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de
Janeiro - IFRJ.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR E REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO, nomeado nos termos da Portaria nº 1675, de 05
de julho de 2024, publicada no DOU de 8 de julho de 2024, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo
em vista o Processo Eletrônico nº 23270.000648/2024-87, resolve:

Art. 1º Homologar, conforme abaixo, o resultado final do Sorteio Público para compor a representação dos Egressos
no Conselho Superior (Biênio 2024-2026), no âmbito deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio de Janeiro - IFRJ.

Representantes dos Egressos
Conselheiro(a)

Vivian Balieiro de Souza 1º Titular
Ray Monteiro Barboza 1º Suplente
Paulo Borges Mathias Costa 2º Titular
José Romildo da Silva Júnior 2º Suplente

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua assinatura.

(Autenticado em 24/09/2024 14:25 )
MARCUS VINICIUS DA SILVA PEREIRA

REITOR
1545158

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ifrj.edu.br/documentos/ informando seu
número: 59, ano: 2024, tipo: RESOLUÇÃO, data de emissão: 24/09/2024 e o código de verificação: 0d0ee1a35a

https://sipac.ifrj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf